Objeto:Prestação dos serviços de publicação de atos, a fim de atender às necessidades da Secretaria, 

as publicações dos atos oficiais desta SPM deverão ser realizadas em consonância com as 

especificações básicas, conforme as legislações Federais, Estaduais e Municipais vigentes. 

Valor Global: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

Dotação Orçamentária: 34.101; Unidade Gestora 0001; Projeto/Atividade: 2020 Elemento 

Despesa: 3.3.90.39.000; Destinação de Recursos: 1.500. 0.100.000000.00.00.00. 

Base legal: Art. 75, caput, IX da Lei Federal 14.133/2021. 

Salvador - Ba, 07/08/2025.